
 

 

TARIFS 2022-2023 

 

Adhésion : 35€ par famille 

Tarif CDC par an 

Cours enfant Atelier enfant Cours adulte Atelier adulte 

350€ 170€ 470€ 200€ 

La formation musicale est comprise dans le tarif cours. 

 

Tarif HORS CDC par an 

Cours enfant Atelier enfant Cours adulte Atelier adulte 

580€ 320€ 580€ 320€ 

 

À partir de la deuxième inscription au sein de la même famille, il y a 60€ de remise sur le 
total. 

Exemple : un cours adulte + un cours enfant + un atelier adulte =  

470 + 350 + 200 – (60x2) = 900 

La famille paiera 900€ au lieu de 1 020€. 

 


